
Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30 725

Výzva k podání nabídky do minitendru Číslo: 30 725

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

05.05.2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 2 pro činnost KU001, 1 pro

činnost KÚ002, 1 pro činnost KÚOOB a 2 pro činnost KUOO4 . Maximální počet dnů pro splněníje 13.

Předpokládaný termín zahájení plněníje 18.04.2017.

Prohlídka pracoviště začíná srazem na UP Stožec v Nové Peci. Prohlídka se uskuteční dne

5.4.2017 v 09:00 hodin.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- KÚOOl - Kameninově úpravy - 1m2 zpevnění střední způsobem dle technologického listu,

jednotky m2, TjD: 100 000 mZ/den, celkem: 440 m2 přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 223 m2

Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

- KÚOOZ - Kameninové úpravy - 1m2 zpevnění těžké způsobem dle technologického listu, jednotky

m2, TjD: 100 000 m2/den, celkem: O m2 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 0 m2/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 0.

- KÚ003 - Kameninově úpravy - doplňkové práce lhod bez mechanizace způsobem dle

technologického listu, jednotky hod, TjD: 100 000 hod/den, celkem: 0 hod přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 0 hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 0.

— KUOO4 - Kameninově úpravy - doplňkové práce lhod s mechanizací způsobem dle

technologického listu, jednotky hod, TJD: 100 000 hod/den, celkem: 33 hod přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 17 hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

Místo a termín prohlídky místa:

ÚP 86 Stožec, LU 7, 89Ah29, zem. délka: 13°54'13.17“E, zem. šířka: 48°50'22.63"N, místní popis:

Kristiánova cesta

Prohlídka se uskuteční dne 05.04.2017 ve 09:00

Zadavatel si vymiňuje právo snížit nebo zvýšit počet Poptávaného množství jednotek o 20% včetně,

a to na základě prohlídky místa plnění. Zápis o prohlídce místa plnění s novým poptávaným

množstvím jednotek bude zveřejněn jako dodatečná informace k tomuto minitendru.

V případě, že se sníží nebo zvýší počet Poptávaného množství jednotek na základě prohlídky místa

plnění o více jak 20%, pak zadavatel uvádí, že zápis o prohlídce místa plnění s novým poptávaným

množstvím jednotek bude zveřejněn jako dodatecná informace k tomuto minitendru a zároveň bude

prodloužena lhůta pro podání nabídek do minitendru o minimálně 3 pracovní dny.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

_Ijázev činnosti: KÚOOZ - Kameninové wavy - 1m2 zpevnění těžké

Místo plnění: LU 07 Pěkná porost. skupina: 89Ah29

Plán realizace: ll.-|||. čtvrtletí

Skutečný objem v m2:
0,00

Objem v m2 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
0,00

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30725
strana 1 z 5





Název činnosti: KÚ001 - Kameninové úpravy; 1m2 zpevnění střední __
Místo plnění: LU 07 Pěkná porost. skupina: 89Ah29
Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m2:

400,00
Objem v rn2 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

440,00

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod)

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

,Alézgv, ČÍDHQEFÍLKÚQQĚŠ :);ameninqxe' 121259.yy_r__<_19p|_ř\1<.91é.p.cáse.;„h9_9!.psz _meglagizaga. „Místo plnění: LU 07 Pěkná porost. skupina: 89Ah29
Plán realizace: Ii.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

0,00
Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

0,00

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,apod)

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

_Název činnosti: KÚ004 - Kameninové úpravy - doplňkové práce lhod s mechanizací
     Místo plnění: LU 07 Pěkná porost. skupina: 89Ah29
Plán realizace: II.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

30,00
Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

33,00

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jehookolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svémúčtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava
- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadovanévšechny uvedené):

KÚ002 Kameninové úpravy - 1m2 zpevnění těžké

- nákladní auto

- válec

- bagr

KÚ001 Kameninové úpravy - 1m2 zpevnění střední

- nákladní auto

- válec

— bagr

KÚOO3 Kameninové úpravy — doplňkové práce lhod bez mechanizace
- nákladní auto

- válec

- , bagr

KU004 Kameninové úpravy - doplňkové práce lhod s mechanizací
- nákladní auto

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30725
strana 2 z S



-válec

-bagr

 

Povinnénáležitostinabídky:

Zadávacílhůta

Uchazeč,kterýpodánabídkudotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvyje

svounabídkouvrámcizadávacílhůtyvázán60kalendářníchdníodednelhůtypropodánínabídek

dotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvy.

Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele

Vpřípaděplněnírealizačnísmlouvysubdodavatelem,nebozaměstnancem,zadavatelpožaduje,aby

součástínabídkydominitendrubylvždydodavatelempředloženseznamsubdodavatelůnebo

zaměstnancůdodavatele.Seznambudeobsahovat:jménoapříjmení,trvalébydliště,lČO(vpřípadě

subdodavatelé)adatumnarození(vpřípadězaměstnance).Seznammusíbýtpodepsán

dodavatelem.Pokudtentoseznamnebudesoučástínabídkyuchazeče,pakmázadavatelzato,že

předmětplněníbuderealizovánpouzestatutárnímorgánemuchazečemnebouchazečem-

živnostníkem.

Realizačnísmlouva

Zadavateluvádí,žerealizačnísmlouvamusíbýtpodepsánaosobouoprávněnoujednatza

uchazeče,realizačnísmlouvajepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,pokudje

podepsánastatutárnímorgánemuchazeče(uživnostníků-OSVČpřímouchazečem—živnostníkem),

atodlezpůsobujednáníuvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku(vpřípaděaktualizace

způsobujednání,kteréneníještězapsánoveveřejnémobchodnímrejstříku,jetakovýuchazeč

povinenjakosoučástnabídkypředložitprostoukopiidokladunazákladěněhožktakovézměně

dojde,pokudtakneučinízadavatelpostupujetakjakobynabídkauchazečenebylapodepsána

osobouoprávněnoujednatzauchazeče).Vpřípaděpokudjerealizačnísmlouvapodepisována

osobou,kteráneníuchazečem-živnostníkemneboosobou,kteránenídleveřejnéhoobchodního

rejstříkujednatzauchazeče,pakzadavatelvyžadujeprostoukopiiplnémocineboobdobného

dokumentu,nazákladěněhožmátakováosobaoprávněníodstatutárníchorgánů(jednajícíchdle

způsobujednáníuvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku)jednatzauchazeče(pokudtaková

plnámocneboobdobnýdokumentnebudepřílohounabídkyuchazeče,pakzadavateluvádí,že

takovárealizačnísmlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).Vpřípadě,

žeuchazečpodáváelektronickounabídku,pakjevyžadováno,abyrealizačnísmlouvabyla

podepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(zapodpisrealizačnísmlouvyosobou

oprávněnoujednatzauchazečesepovažujeitakovýpostup,kdyjeceláelektronickánabídka

podánaaelektronickypodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).Zadavateluvádí,že

pokudjekprokázáníosobouoprávněnoujednatzauchazečezapotřebíplnémocineboobdobného

dokumentu,pakjevždynezbytnédonabídkyuchazečepřiložitalespoňprostoukopiiplnémoci

neboobdobnéhodokumentu.

Pokudrealizačnísmlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,paktaková

nabídkanebudesplňovatpožadavkyzadavateleatakovánabídkabudevyřazenazdalšího

výběrovéhořízení.

Zadavateluvádí,žeRealizačnísmlouvamusíobsahovatidentifikaciuchazeče,atoalespoňv

rozsahufirmy(názevuchazeče),identifikačníčísloasídlo.PokudRealizačnísmlouvanebude

obsahovatfirmu,identifikačníčíslonebosídlo,pakzadavateluvádí,žetakovánabídkauchazeče

nebudesplňovatzadávacípodmínkyminitendruatakovánabídkauchazečebudevyloučenaz

výběrovéhořízení.

Omylvnabídce

Zadavateldáleuvádí,ženabídkamusíbýtprostajakéhokoliomylu.Pokudnapříkladuchazečve

dvousamostatnýchdokumentechpoložkovéhorozpočtunaceníjednotlivépoložkyrůzně,pak

takovýuchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

Dalšínáležitostiapodmínkynabídky

Uchazeč,jenžpodánabídkudotohotominitendruprohlašuje,ženeuzavřelaanineuzavře

zakázanoudohodupodlezvláštníhoprávníhopředpisuvsouvislostisezadávanouveřejnou

zakázkouzadávanounazákladěrámcovésmlouvy-minitendru.

Zadavateluvádí,žeuchazečinejsouoprávněnižádnýmzpůsobemměnit,rozšiřovatanimazat

jakákoliustanoveníuvedenávtétovýzvěaanivdokumentuRealizačnísmlouva,pokuduchazeč

jednostrannězmění,rozšířínebosmažejakékoliustanovenívtétovýzvěneborealizačnísmlouvě

oprotitextacitěchtodokumentůvzadávacídokumentacikminitendru,budetentopostupvrozporu

sezadávacímipodmínkamikminitendruatakovýtouchazečbudezvýběrovéhořízenívyloučen.

ZadavatelvyžadujepodpisdokumentůVýzvykpodánínabídkydotohotominitendru,Položkového

rozpočtuaseznamusubdodavatelůnebozaměstnancůdodavateleosobouoprávněnoujednatza

Výzvakpodánínabídkydominitendručíslo30725
strana3z5



uchazeče.Ustanovenítétovýzvytýkajícísepodpisurealizačnísmlouvyosobouoprávněnoujednat zauchazečesepoužijíktomutoodstavciobdobně.

Zadavateluvádí.ženabídkauchazečeseproIistinnouielektronickouformuskládá: a)Realizačnísmlouvapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(obligatornínáležitost nabídky)včetněidentifikaceapodpisuosobouoprávněnoujednatzauchazeče
b)Výzvakpodánínabídkydotohotominitendru(obligatornínáležitostnabídky)podpisosobou oprávněnoujednatzauchazeče

c)Položkovýrozpočet(obligatornínáležitostnabídky)podpisosobouoprávněnoujednatza uchazeče

d)Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele(nebodlepodmínekuvedenýchvýše) podpisosobouoprávněnoujednatzauchazeče

e)Plnámocneboobdobnýdokument(vizustanovenítýkajícíseRealizačnísmlouvy)

 

Speciálnípodmínk
yplnění:

Zadavatelpožadujeprovedeníplněnídletěchtodalšíchspeciálníchpodmínekplnění: -Zadavatelsivyhrazujeprávoodmítnoutnabídky,kterépřekročímax.cenuzazákladní technologii.kteráčiní:

-pročinnostKÚOOl:550.000Kč/m2bezDPH.
-pročinnostKÚ002:700.000Kélm2bezDPH.
-pročinnostKÚ003:250,000Kč/hodbezDPH.
-pročinnostKÚ004:1500.000Kč/hodbezDPH.

-jednotnáfakturace:Předmětplněnídletétovýzvyjemožnéfakturovatažpopředánívšech dílčíchčástíplnění(ivpřípaděvícedodavatelů),tojepodokončenívšechplněníztohoto minitendru.

-(108)PlněnírealizačnísmlouvyjeurčenodatumyurčenýmiVKP.
-(115)Pokudklimaticképodmínkyzabráníplněníčinnostinebovlivemklimatickýchpodmínek dojdekzánikupotřebyzadavatelekprovedenínebodokončeníplnění,můžeoznámittuto skutečnostzadavateldodavateliatímdojdekzánikuzbývajícíhoplněnítj.zánikuRealizační smlouvyvezbývajícímrozsahu.

-(118)každodenníkomunikacevčeskémneboslovenskémjazycenamístěplněnírealizační smlouvy

-(915)Součástípředánípracovištějeiseznámeníscharakteristikamipředanéhoúzemízhlediska požárníochranyaupozorněnínapovinnostříditseplatnýmiprávnímipředpisynaúsekupožární ochranypřivýkonusvéčinnostinaúzemíSprávyNárodníhoparkuŠumavaatakénanutnost o

v,
vv

Dodavateljepovinenzohlednitspeciálnípodmínkyplněníspolusesmluvnímipodmínkami vnabízenécenězazákladnítechnologii.

Hodnotícíkritéria

Zakázkabudevsouladusezákonem,smluvnímipodmínkami,spodmínkamiplněnípopsanýmiv tétovýzvěpřidělenajednomu
zájemcidlenížeuvedenýchhodnotícíchkritériítak,abybylo dosazenosplneníúčeluverejnézakazkyzaconejvýhodnějšícenu.vpřípadě,žeuchazečnesplní jakoukolipodmínkuZadavatele,nabídkanebudedálehodnocenaabudevyřazena.Přivyhodnocení nabídekseberedoúvahycenazatechnickoujednotkubezDPH.

Nabídkovácena

PopřihlášenídolSzadavatelejezájemcizpřístupněnformulářpropodánínabídky,nezbytné identifikačníúdajedodavatele,jinénáležitostiainformaceuvedenévevýzvěkpodánínabídekdo minitendru.Zájemcevtomtoformulářiposlézeuvede(nabídne)cenuzatechnickoujednotkubez DPHpro(vybranéčinnosti),tatomusíbýtstejnénebonižšínežNCTj.Nabízenéúdajetýkajícíse nabídkovécenyproúčelyhodnocenímůžezájemcenabídnoutvrozlišeníažtřídesetinnýchmíst. Nabídkyjemožnépodatelektronicky-prostřednictvímISzadavatele,nebovpapírovépodobě.

Lhůta.místoanáležitostipropodánínabídek:

Propřípadnabídkypodanévpapírovépodoběuchazečpodepsanouazkontrolovanounabídkuvloží doobálkyoznačenéjehoidentifikačnímiúdajispolusnápisemNABIDKAMINITENDRč.(číslo minitendru)„Neotevírat"ajakoadresuuvedeadresuÚP,kterýmbylminitendrvyhlášen.Nabídkuje
Výzvakpodánínabídkydominitendručíslo30725

strana4z5



 

nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli 2 důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr
zrušit.

Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.mzp.
cz/profile_displa

y_9.html. Výzva je

určena všem dodavatelům s nimiž má Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na činnost, která je

předmětem této výzvy.

 
Uiq min-: gamma mq Roman wow

Ing- Roman Rose Onum 2ci7mu'n22/H »ozm

Výzva k podání nabídky do minitendru Číslo 30725

strana 5 z 5


